15/12/2025 दोपहर 03:00 बजे तक 

प्रि-बीड मीप्र िंग : 03/12/2025 

पिु: -निनिदा खोलि ेकी नतनि: 15/12/2025 दोपहर 03:30 बजे 

प्रिप्रिदा शुल्क: प्रडमािंड डर ाफ्ट के रूप मे `2,000.00 (` दो हजार मात्र )अिप्रिदेय )  

बयािा जमा राप्रश: प्रडमािंड डर ाफ्ट के रूप मे `22,000.00 (` बाईस  हजार मात्र)  

(MSME exemption shall apply) 

सेंट्रल बैंक ऑफ इंनिया, 

व्यिसाय सहायता निभाग 

अमरावती के्षडिय कायाालय 

अमरावती 

Tender Document  

For 

Carpentry, furniture, False ceiling, electrical, and miscellaneous works to